
Příloha č. 1

Vedení CETIN - metalický kabel 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6 - Dejvice
IČ: 28868781

ZBV - krycí list Číslo paré:

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)
a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

1 -68 696,40 896 439,36 827 742,96

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.3 -68 696,40 896 439,36 827 742,96

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SOD: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
401/1

II/106, most ev.č. 106 – 001 Štěchovice

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 



Příloha č.  2

II/106, most ev.č. 106 – 001 Štěchovice

Strany smlouvy o dílo č. SMLD-0088/00066001/2023 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 22.11.2023 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel:  Společnost T.A.Q. s.r.o., Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6 Dejvice 

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 2 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
7. Soupis prací SO po všech změnách 5 počet listů
    Další doklady dle Přehledu dalších dokladů 16 počet listů

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel
Zhotovitel
Projektant (AD)

Změnový list

Název Stavby dle SOD: Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny 

1.3.Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
401/1

Vedení CETIN - metalický kabel 

Číslo ZBV/ skupina změny

Iniciátor změny: Požadavek třetí strany 

Popis a zdůvodnění Změny:  Změny na základě nově zjištěných skutečností - dopracování PDPS do stupně RDS

Zhotovitel v rámci přípravy stavby při místním šetření zjistil u správce inženýrských sítí fa Cetin bližší specifikaci optických a metalických kabelů a prověřil 
možnosti předpokládaného přemisťování kabelů na mostovce dle PDPS.  Na základě této skutečnosti přišlo sdělení od fa Cetin, že se v konstrukci vyskytuje větší 
množství kabelů, než bylo dle PDPS předpokládáno.  Zároveň bylo zjištěno, že je omezeno jejich prostorové přesunutí a u jednoho z kabelu je i nemožnost jeho 
posunutí. S ohledem na výše zjištěné skutečnosti a s ohledem na stáří a typ kabelů bylo nemožné provést uvažované posunutí bez poruchy a přerušení. 
Na základě této skutečnosti došlo k několika schůzkám a jednáním mezi fa Cetin, investorem, AD, projektanty a naší společností, kdy bylo konzultováno, vybráno 
a odsouhlaseno nové technické řešení popsané v projektu Cetin a naší RDS. 
Technické řešení spočívá v provedení provizorní přeložky a následně definitivní přeložky. Tyto přeložky byly realizovány v součinnosti mezi fa Cetin a naší 
společností Společnost T.A.Q. s.r.o., která bude realizovat kabelové žlaby a pomocné konstrukce pro umístění optických a metalických kabelů dle schválené 
RDS. 
 
Dokladem je schválená příloha č. 08 Vyjádření AD ke konceptu RDS SO 401 a SO 402, příloha č. 09 Schválená RDS a příloha č. 11 Technologický postup – 
Přeložka CETIN – metalické a optické kabely.
Dopad do položky č. 2, č. 4, č. 5, č. 6, č. 101, č. 102 a č. 103. Dokladem

Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodů na základě nově zjištěných skutečností. Jedná se o Změnu nepodstatatnou, nepředvídanou, resp. podle čl. 10 
Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 1.1.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání 
veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje podstatnou změnu závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.



Příloha č.  2

Údaje v Kč bez DPH:

jméno datum podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

-68 696,40 896 439,36 827 742,96 965 135,76

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných 
Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn 
záporných

Supervize (Regionální dotační kancelář): 

Zástupce objednatele:
KSÚS SK, p.o.

Zástupce objednatele:
KSÚS SK, p.o.

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové 
projednání změny:

Ing. Aleš Meister 

Ing. Luboš Hapal

Projektant (autorský dozor):
TUBES s.r.o. 

Stavební dozor:
FRAM Consult, a.s.

Ing. Lenka Zach 

Miroslav Knopp

Číslo paré:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a 
oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento 
Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Ing. Jan Fidler, Dis. 

Petr Jelínek

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)

Zhotovitel

Daniel Löffler Technická pomoc Objednatele: 

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost T.A.Q. s.r.o.

Ing. Jaroslava Jurková

Jan Čikara

Daniel 

Löffler

Digitálně podepsal 

Daniel Löffler 

Datum: 2024.07.25 

14:26:25 +02'00'



Příloha č. 3

Název Stavby:
II/106, most ev.č. 106 – 001 Štěchovice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:     401/1

Vedení CETIN - metalický kabel 

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

91 696,40

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 91 696,40 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -68 696,40 896 439,36 896 439,36 977,62%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -68 696,40 919 439,36 827 742,96 902,70%

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 



4 5 6 7 9
1,000 0,000 -1,000 8 000,00

10,609 0,000 -10,609 146,40

142,000 0,000 -142,000 3 550,00

1,000 0,000 -1,000 57 000,00

0,000 144,000 144,000 0,00

0,000 40,000 40,000 0,00

0,000 144,000 144,000 0,00

68 696,40

-146,40 0,00ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 
20 DO 40 CM

0,00 -146,40

-57 000,00

-3 550,00

2 029522. OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY KUS 8 000,00 -8 000,00

4 702312. M 13,80

6 75IJ12.R. KPL 57 000,00

5 742Z23. DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN

1

Strana:

Číslo a název SO/PS: SO 401 - Vedení CETIN - metalický kabel 001

Skupina Změn: 3

1
3.6.20.9

Rozpis položek a cen Změny

Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o.

Změna soupisu prací (SO/PS) Název stavby dle SOD: II/106, most ev.č. 106 – 001 Štěchovice

Aspe

Číslo a název rozpočtu: SO 401 - Vedení CETIN - metalický kabel

Příloha č.4

Poř. 
č.

 pol.

Rozdíl cen
celkem v

%
Kód položky Název položky m.j.

2 3 8 10 11

Změny
záporné v

Kč

Změny
kladné v

Kč

12 13 14

Množství 
ve 

Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za
m.j. v

Kč

Cena celkem
ve Smlouvě v

Kč

Cena celkem
ve Změně v

Kč

Rozdíl cen
celkem v

Kč

-100,00

0,00 0,00 -8 000,00 -100,00

-57 000,00 -100,00

0,00 0,00 -3 550,00 -100,00

0,00 0,00

0,00

102 703312.N KRYT K NOSNÉMU ŽLABU/ROŠTU ŽÁROVĚ 
ZINKOVANÝ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 100 DO 250 MM

M 571,26 0,00

Nové položky

101 703212.N KABELOVÝ ŽLAB NOSNÝ/DRÁTĚNÝ ŽÁROVĚ 
ZINKOVANÝ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 100 DO 250 MM

M 5 878,00 0,00

JC dle OTSKP 2024, není-li v soupise prací 
uvedeno jinak

Za Zhotovitele:

M 25,00

MĚŘENÍ KOMPLETNÍ NA SDĚLOVACÍM KABELU

103 709611.N DEMONTÁŽ KABELOVÉHO ŽLABU/LIŠTY VČETNĚ 
KRYTU

M 188,59

Za Objednatele:

Datum: Datum:

Jan Čikara - Stavbyvedoucí Ing. Luboš Hapal - Stavební dozor

846 432,00 100,00

100,00

1 204,93896 439,36 896 439,36

27 156,96 27 156,96 27 156,96

22 850,40 22 850,40 22 850,40

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

846 432,00 846 432,00

100,00

Celkem -68 696,40 827 742,96



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: II/106, most ev.č. 106 – 001 Štěchovice

1
Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 72 422 087,67 6=30+34 827 742,96

bez ABS
12=(36+37)/1*100 Limit 10 863 313,15

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 73 249 830,63 7=(6/1)*100 1,14% 13=36+37 Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 
DPH 88 632 295,06 8=1*0,3 21 726 626,30 14=137336000-13 Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 101,14%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné

Suma Změn
záporných a

Změn 
kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné

Suma 
Změn

záporných a
Změn

kladných

Suma abs
hodnot Změn
záporných a

Změn 
kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma abs
hodnot Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34

+
37+39

21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=|28|+29 32 33 34=32+33 35=|32|+33 36 37 38=(36+37)/1*100

II/106, most ev.č. 106 – 001 Štěchovice -68 696,40 896 439,36 827 742,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  68 696,40   896 439,36   827 742,96   965 135,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

401/1 1 Vedení CETIN - metalický kabel -68 696,40 896 439,36 827 742,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 696,40 896 439,36 827 742,96 965 135,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Změny nepředvídané 
(dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  

(dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny nezbytné 
(dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -

Skupiny změn
- 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) 
(dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)

Záměna položek 
(dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název stavby: II/106, most ev.č. 106 – 001 Štěchovice

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS): Vedení CETIN - metalický kabel 

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 401/1

ANO  
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO 401 po změně 1 5
08 Vyjádření AD ke konceptu RDS SO 
401 a SO 402 ze dne 10.04.2024 1

09 Schválená RDS 2
Přiložena pouze rozpiska s podpisy 

RDS uložena v archivu 
Objednatele, Zhotovitele

10 Zhotovitel - Oznámení o změně č. 1 
aktualizace ze dne 12.04.2024 2

11 Technologický postup - Přeložka 
CETIN - metalické a optické kabely 7

12 Vyjádření TDI k ZBV 1 ze dne 
24.06.2024 1

13 Vyjádření AD k ZBV 1 ze dne 
14.06.2024 1

14 Objednatel - souhlas s řešením a 
pokyn k vypracování ZBV 1 ze dne 
24.06.2024

2

Počet listů celkem 21

Doklad 
Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů
1



Aspe Strana: 1
3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč919 439,36Náklad na měrnou jednotku:
1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč1 112 521,63Cena s daní:

Kč193 082,27DPH:

Kč919 439,36Cena celková:

Kč91 696,40Základní cena:

Prováděné stavbyZhotovitel:
TUBES spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:
KSÚS Středočeského krajeObjednavatel:

Vedení CETIN - metalický kabel

Vedení CETIN - metalický kabel

Rozpočet:

II/106, most ev.č. 106 – 001 Štěchovice

SO 401

Objekt: SO 401

Stavba: 261

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Strana: 2
3.6.1.10

II/106, most ev.č. 106 – 001 Štěchovice
Vedení CETIN - metalický kabel
Vedení CETIN - metalický kabel

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

261
SO 401
SO 401

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Všeobecné konstrukce a práce0

1 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 15 000,00 15 000,00

Ochrana vedení po dobu výstavby včetně potřebné manipulace. Ochranný žlab je
součástí SO 201.

2 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY KUS 1,000 8 000,00 8 000,00
výchozí revize elektrického zařízení

ZBV:
Přeložka kabelu CETINZBV č. 1 -1,000 -8 000,00
RDS - na změně technologie nebyla provedena revize zařízení
-1,0=-1,000 [A]
Celkem: A=-1,000 [B]

aktuální množství 0,000,000

3 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000 8 000,00 8 000,00
spolupráce se správcem zařízení, potřebné manipulace v rozvodu

Všeobecné konstrukce a práce 23 000,000

Přidružená stavební výroba7

4 702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 10,609 13,80 146,40
šířka 35 cm, červená s nápisem "Vedení CETIN"

3% na zvlnění a prostřih
kabelová trasa pod chodníky: 1,03*(10,3)=10,609 [A]

ZBV:
Přeložka kabelu CETINZBV č. 1 -10,609 -146,40



Aspe Strana: 3
3.6.1.10

II/106, most ev.č. 106 – 001 Štěchovice
Vedení CETIN - metalický kabel
Vedení CETIN - metalický kabel

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

261
SO 401
SO 401

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
RDS - z důvodu změny technologie položka nebyla provedena
-10,609=-10,609 [A]
Celkem: A=-10,609 [B]

aktuální množství 0,000,000

101 703212 N KABELOVÝ ŽLAB NOSNÝ/DRÁTĚNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ VČETNĚ
UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 100 DO 250 MM

M 0,000 5 878,00 0,00

JC dle SO 201

ZBV:
Přeložka kabelu CETINZBV č. 1 144,000 846 432,00
Dočasná přeložka - žlab
144,0=144,000 [A]
Celkem: A=144,000 [B]

aktuální množství 846 432,00144,000

102 703312 N KRYT K NOSNÉMU ŽLABU/ROŠTU ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ VČETNĚ
UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 100 DO 250 MM

M 0,000 571,26 0,00

JC dle OTSKP 2024

ZBV:
Přeložka kabelu CETINZBV č. 1 40,000 22 850,40
Zakrytí spodní části délky trasy oblouku (ochrana proti poškození v průběhu rekonstrukce např. vandalismus)
40,0=40,000 [A]

aktuální množství 22 850,4040,000

103 709611 N DEMONTÁŽ KABELOVÉHO ŽLABU/LIŠTY VČETNĚ KRYTU M 0,000 188,59 0,00



Aspe Strana: 4
3.6.1.10

II/106, most ev.č. 106 – 001 Štěchovice
Vedení CETIN - metalický kabel
Vedení CETIN - metalický kabel

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

261
SO 401
SO 401

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
JC dle OTSKP 2024

ZBV:
Přeložka kabelu CETINZBV č. 1 144,000 27 156,96
Dočasná přeložka - demontáž žlabu
144,0=144,000 [A]
Celkem: A=144,000 [B]

aktuální množství 27 156,96144,000

5 742Z23 DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN M 142,000 25,00 3 550,00

Šetrné vyjmutí kabelu při vybourání římsy a uložení za provozu do kabelového
žlabu viz SO201.

Délka trasy vedení: 142,0=142,000 [A]

ZBV:
Přeložka kabelu CETINZBV č. 1 -142,000 -3 550,00
RDS - z důvodu změny technologie položka nebyla provedena
-142,0=- 142,000 [A]
Celkem: A=- 142,000 [B]

aktuální množství 0,000,000

6 75IJ12.R MĚŘENÍ KOMPLETNÍ NA SDĚLOVACÍM KABELU KPL 1,000 57 000,00 57 000,00

kompletní měření kabelů před a po přeložce, vč. případné kalibrace a tlakování
HDPE, dle požadavků a potřebsprávce

ZBV:
Přeložka kabelu CETINZBV č. 1 -1,000 -57 000,00



Aspe Strana: 5
3.6.1.10

II/106, most ev.č. 106 – 001 Štěchovice
Vedení CETIN - metalický kabel
Vedení CETIN - metalický kabel

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

261
SO 401
SO 401

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
RDS - z důvodu změny technologie položka nebyla provedena
-1,0=-1,000 [A]
Celkem: A=-1,000 [B]

aktuální množství 0,000,000

Přidružená stavební výroba 896 439,367

919 439,36Celkem:































 

 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11 
 

Bank. spoj.:  7730161/0100  telefon: 724 106 216 
IČ: 00066001 e-mail: lenka.zach@ksus.cz 
CZ00066001 

 

Zvolte položku. 
 

Společnost T.A.Q.s.r.o. 
Fetrovská 1002/59 

Praha 6 

160 00 

e-mail: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 
IDDS: n433qw6 

 
 

Vaše zn./dopis ze dne Naše značka Vyřizuje Praha 

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte datum. Ing. Lenka Zach 24. 06. 2024 

Věc: Pokyn objednatele k provedení změny během výstavby Díla „II/106, most ev. č. 
106-001 Štěchovice“ 

Na základě uzavřené Smlouvy o dílo č. SMLD-0088/000660001/2023, ze dne 21.11.2023 a 

přílohy č. 4 SOD (Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle zákona 134/2016 Sb. o 

zadávání veřejných zakázek), Vás žádáme o provedení následujících Změn během výstavby 

akce ,, II/106, most ev. č. 106 – 001 Štěchovice“  

1. Provedení změny v SO 401 a SO 402 vedení kabelu Cetin, aby bylo možné provést 
jejich přeložení.  
- Dojde k přeložení metalických a optických kabelů Cetin dle nově zpracované 

projektové dokumentace dle požadavků správce sítě. Kabely budou vymístěny na 

oblouky mostu a následně zpětně umístěny do chrániček v nových mostních 
římsách. 

Doplnění sjednaného rozsahu prací vzniklo na základě Oznámení o změně zhotovitele ze dne 
12.4.2024 a na základě požadavků správce sítě společnosti Cetin. Bez provedení těchto prací 
není možné pokračovat v realizaci stavby. Změny jsou konzultovány a odsouhlaseny TDI a AD. 

Zhotovitel zpracuje a předloží CN této změny a provede administraci podkladů ke schválení 
změny dle uzavřené SOD. 

Obsah a vyčíslení změn bude předmětem kontroly a supervize ze strany TDI a externí 
organizace, které pro objednatele prování kontrolu ZBV. 

Objednatel souhlasí s provedením požadovaných změn bez odkladu. 

 

 

____________________      ____________________ 

KSUS Středočeského kraje, p.o.                                                    Společnost T.A.Q.s.r.o. 

Ing. Lenka Zach 

Projektový manager mosty        

Zach Lenka
Digitálně podepsal Zach Lenka 

Datum: 2024.06.24 14:20:23 

+02'00'



 

 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11 
 

Bank. spoj.:  7730161/0100  telefon: 724 106 216 
IČ: 00066001 e-mail: lenka.zach@ksus.cz 
CZ00066001 

 

 


